
Nº LICENCIA JUGADOR PUNTOS

1 7714026 MATEO VALARES OTERO 230

2 7711270 PABLO SOMOZA REMESEIRO 220

3 7703128 YAGO DÍAZ PÉREZ 150

4 7722417 LEO SÁNCHEZ PÉREZ 140

5 16653330 MATEO PEREIRO PACIO 115

6 7712393 MARCOS PACHECO RODRÍGUEZ 115

7 7728473 JAVIER ORGE CRUZ 85

8 7722201 JAVIER LOIS IGLESIAS 75

9 7737739 THIAGO SALGADO CAMPOS 70

10 7722087 DANIEL DE DIEGO MENDUIÑA 70

11 7728308 MARIO FERRADAS PÉREZ 70

12 7694921 ALEJANDRO VERÍSSIMO DÍAZ 69

CLASIFICADOS ALEVÍN MASCULINO



Nº LICENCIA JUGADOR PUNTOS

1 7699426 IRENE GARCÍA ENCISO 180

2 7711056 ANA VICTORIA MELLA GARCÍA 180

3 7738141 MAIRE GRACE RYAN PÍAS 180

4 8802995 ELISABETA GARROTE HEVIA 120

5 771104 BLANCA TALÍN MAÍZ 115

6 7716329 LUCÍA COUSO FERNÁNDEZ 110

7 7722251 YAIZA QUIÁN DARRIBA 110

8 7713193 ALEJANDRA GARCÍA RODRÍGUEZ 105

9 7709184 CECILIA CONDE FRANCO 100

10 7738646 AMINA BEKOVA 80

11 16653570 LAURA LÓPEZ GONZÁLEZ 75

12 7719802 INÉS ÁRTICO LÓPEZ 60

CLASIFICADAS ALEVÍN FEMENINO



Nº LICENCIA JUGADOR PUNTOS

1 7692420 RAÚL CARRETO MARTÍNEZ 170

2 7694799 GONZALO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 155

3 7693220 RAMÓN TALÍN MAÍZ 130

4 7659545 ENZO COTA VAVRINA 120

5 7687588 JORGE ÁLVAREZ MOSTEIRO 100

6 7707815 MARTÍN FERNÁNDEZ CORES 95

7 7719844 ALEXANDRE BARREIRO NAVARRO 90

8 7684443 JACOBO GÓMEZ PATO 90

9 7689261 PEDRO ANTÓN RUIBAL 85

10 7690854 GABRIEL ARAMBILLET MARTÍNEZ 85

11 7707774 ALEJANDRO COUSO FERNÁNDEZ 74

12 7713681 JAIME ESPINO SEVILLA 70

CLASIFICADOS INFANTIL MASCULINO



Nº LICENCIA JUGADORA PUNTOS

1 7689576 EMMA BALIÑA RODRÍGUEZ 230

2 7705017 NOA PENA PAZ 170

3 7682174 SOL JUNQUERA MARTÍNEZ 150

4 7700413 ALMA GRANADOS BLANCO 135

5 7692545 CARLOTA SOUTO PIÑEIRO 135

6 7706081 SOFÍA VILLA BENTO 105

7 7692470 PAULA GARCÍA RODRÍGUEZ 85

8 7684196 MARTA ACCIÓN MARIÑO 75

9 7704655 NOA RODRÍGUEZ SINDÍN 65

10 7717567 JIMENA AIRA GUERRERO 65

11 7699426 IRENE GARCÍA ENCISO 63

12 7711056 ANA VICTORIA MELLA GARCÍA 60

CLASIFICADAS INFANTIL FEMENINO



Nº LICENCIA JUGADOR PUNTOS

1 7676242 YERAY QUIÁN DARRIBA 200

2 7679072 MARTÍN DOMÍNGUEZ CERDEIRA 155

3 7679121 IZAN DÍAZ ESTÉVEZ 130

4 7670468 HUGO ÁLVAREZ GONZÁLEZ 130

5 7683776 PABLO LÓPEZ SÁNCHEZ 120

6 7704770 PABLO GREGORES VILA 115

7 7680946 MIGUEL DEL CASTILLO LAMPÓN 100

8 7694799 GONZALO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 90

9 7679600 PABLO ALCÓN PALACIOS 80

10 7722722 MARTÍN VÁZQUEZ GÓMEZ 74

11 7700364 RAFAEL CALVIÑO FERNÁNDEZ 68

12 7680029 DANIEL RODRÍGUEZ FORTES 65

CLASIFICADOS CADETE MASCULINO



Nº LICENCIA JUGADORA PUNTOS

1 7689576 EMMA BALIÑA RODRÍGUEZ 170

2 7678826 SIRA FERNÁNDEZ MARTIS 115

3 7707807 CANDELA FAJARDO ARANDA 115

4 7659884 BLANCA TRILLO PITA DA VEIGA 170

5 7671664 LARA AMOEIRO SANTANA 105

6 7692355 CARLOTA MAGÁN CASCALLAR 95

7 7688239 CLOE DOMÍNGUEZ QUINTAS 95

8 7692545 CARLOTA SOUTO PIÑEIRO 90

9 7671812 ALEXIA IGLESIAS MONZÓN 90

10 7692347 ARIADNA LUCIO CORA 75

11 7652549 ALEJANDRA VÁZQUEZ CARRACEDO 65

12 7688601 VICTORIA LORENZO ALONSO 65

CLASIFICADAS CADETE FEMENINO



Nº LICENCIA JUGADOR PUNTOS

1 7676242 YERAY QUIÁN DARRIBA 125

2 7664552 CARLOS TUBÍO MARTÍN 115

3 7679600 PABLO ALCÓN PALACIOS 110

4 7662382 PABLO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 105

5 7644835 SAMUEL SOUTO VARELA 70

6 13329059 DIEGO TARAZONA OCHOA 70

7 7670468 HUGO ÁLVAREZ GONZÁLEZ 70

8 7683776 PABLO LÓPEZ SÁNCHEZ 65

9 7713268 DAMIÁN FRANCO IGLESIAS 65

10 7648845 DAVID FERNÁNDEZ-COUTO GOIC. 45

11 7675905 SERGIO SERRANO MUINELO 40

12 7722722 MARTÍN VÁZQUEZ GÓMEZ 34

CLASIFICADOS JUNIOR MASCULINO



Nº LICENCIA JUGADORA PUNTOS

1 7686275 CLARA ARAMBILLET MARTÍNEZ 180

2 7671664 LARA AMOEIRO SANTANA 125

3 7659884 BLANCA TRILLO PITA DA VEIGA 95

4 7652276 CARLOTA COTA VAVRINOVA 90

5 7692355 CARLOTA MAGÁN CASCALLAR 85

6 7707807 CANDELA FAJARDO ARANDA 85

7 7652549 ALEJANDRA VÁZQUEZ CARRACEDO 75

8 7678826 SIRA FERNÁNDEZ MARTIS 69

9 7688495 SALMA DEL RÍO MÉNDEZ 65

10 7667241 LYDIA ESPIÑEIRA FEAL 60

11 7722962 NATALIA FUENTES MOSQUERA 34

CLASIFICADAS JUNIOR FEMENINO


